34

licence: 595034

Vseborice - Kpt. JaroSe - Bukov - Divadlo - Mirové namésti - Malatova - Orlicka - Mirova - Severni Terasa - Pod Holomé¥i - VSebofice

[ [/ J|_DOPRAVNIPODNIK g

@» Bl mésta Usti nad Labem a.s. ll
Platnost od 11.6.2022 do 11.6.2022

Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

okruzni linka pres centrum, Malatovu a Severni Terasu do vozovny Vseborice

www.dpmul.cz

www.usti-nad-labem.cz

uUsti

www.dopravauk.cz

Stanice 1 5 7 9 13 15 17 21 23 25 29 31 33 37
®B741 | ®B952 | ®B732 | ©RT0 | ®lkarus | ®B952 | ®B741 | ©RT0 | ®B732 | ©®B952 | ®lkarus | ®RT0 | ®B741 | ®B952 | ®B732 | ©RT0 | ®lkarus | ®B952 | ®B741
. Vseborice 101 || 9.23 10.03 [10.23 |10.43 11.23 [11.43 [12.03 12.43 [13.03 |13.23 14.03 [14.23 |14.43 15.03
) Na Kohouté & 101 (| 9.24 10.04 [10.24 [10.44 11.24 |11.44 |12.04 12.44 [13.04 |13.24 14.04 [14.24 |14.44 15.04
3 Dukelskych hrdini 101 (| 9.25 10.05 [10.25 [10.45 11.25 |11.45 |12.05 12.45 [13.05 [13.25 14.05 [14.25 |14.45 15.05
. Kpt. JaroSe 101 || 9.26 10.06 |10.26 |10.46 11.26 [11.46 |12.06 12.46 |13.06 |13.26 14.06 |14.26 |14.46 15.06
5 Bukov & s 101 (] 9.28 10.08 [10.28 [10.48 11.28 |11.48 |12.08 12.48 [13.08 |13.28 14.08 |14.28 |14.48 15.08
o Zimni stadion 101 (] 9.29 10.09 [10.29 [10.49 11.29 [11.49 |12.09 12.49 [13.09 [13.29 14.09 [14.29 [14.49 15.09
; Méstsky stadion & 101 || 9.30 10.10 [10.30 |10.50 11.30 [11.50 |12.10 12,50 [13.10 |13.30 14.10 [14.30 |14.50 15.10
s Beethovenova &ows 101 |[ 9.31 10.11 [10.31 |10.51 11.31 [11.51 [12.11 12,51 [13.11 [13.31 14.11 [14.31 |14.51 15.11
0 Saldova & 101 (] 9.32 10.12 [10.32 [10.52 11.32 [11.52 [12.12 12,52 [13.12 |13.32 14.12 [14.32 |14.52 15.12
0 Poliklinika Guws 101 || 9.34 10.14 [10.34 |10.54 11.34 [11.54 [12.14 12.54 [13.14 |13.34 14.14 [14.34 |14.54 15.14
1" Hraniéar & 101 |[ 9.35 10.15 [10.35 |10.55 11.35 [11.55 [12.15 12,55 [13.15 |13.35 14.15 [14.35 |14.55 15.15
2 Divadlo & 101 (| 9.37 10.17 [10.37 [10.57 11.37 [11.57 |12.17 12.57 [13.17 [13.37 14.17 [14.37 |14.57 15.17
3 Mirové namésti i 101 || 9.39 10.19 [10.39 |10.59 11.39 [11.59 [12.19 12,59 [13.19 |13.39 14.19 [14.39 |14.59 15.19
1 Diilce X 101 || 9.42 10.22 | .. 11.02 11.42 | ... 12.22 13.02 | .. 13.42 1422 | .. 15.02 15.22
5 Stiibrnické nivy 101 (| 9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.05 15.25
© Malatova 101 (| 9.46 10.26 11.06 11.46 12.26 13.06 13.46 14.26 15.06 15.26
1 V Rokli & 101 || 9.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.07 13.47 14.27 15.07 15.27
18 Stiibricka & 101 (] 9.48 10.28 11.08 11.48 12.28 13.08 13.48 14.28 15.08 15.28
0 Orlicka & 101 (| 9.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.09 13.49 14.29 15.09 15.29
2 Stavbaiil 101 || 9.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.30
” Mirova 101 (| 9.51 10.31 11.11 11.51 12.31 13.11 13.51 14.31 15.11 15.31
2 Vétma & 101 (| 9.52 10.32 11.12 11.52 12.32 13.12 13.52 14.32 15.12 15.32
2 Gagarinova & 101 || 9.54 10.34 11.14 11.54 12.34 13.14 13.54 14.34 15.14 15.34
o Severni Terasa s 101 (| 9.55 10.35 11.15 11.55 12.35 13.15 13.55 14.35 1515 15.35
o Masarykova nemocnice »101 || 9.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36
2 Bukov sanatorium »@ws 101 || 9.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.37
o7 Pod Holoméfi s 101 || 9.59 10.39 11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39
28 Bukov rondel s 101 (| 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40
29 Kpt. JaroSe 101 |[10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41
- Dukelskych hrdinii & 101 |[10.02 10.42 11.22 12.02 12.42 13.22 14.02 14.42
2 Na Kohouté & 101 (]| 10.03 10.43 11.23 12.03 12.43 13.23 14.03 14.43
32 Vsebofice 101 |[10.05 10.45 11.25 12.05 12.45 13.25 14.05 14.45

® - jede v sobotu

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK

wo - moznost prestupu na MHD

¥ - prestup navlak

rT0 - Skoda 706 RTO

Ikarus - Ikarus 280

B732 - Karosa B732
B741 - Karosa B741
B952 - Karosa B952

I Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




34

licence: 595034

Vsebofice - Pod Holoméfi - Severni Terasa - Mirova - Orlicka - Malatova - Mirové namésti - Divadlo - Bukov - Kpt. JaroSe - VSebofice

[ [/ J|_DOPRAVNI PODNIK [

=
@» Bl mésta Usti nad Labem a.s. B ustl
Platnost od 11.6.2022 do 11.6.2022

PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 8 16 24 32
Stanice ©B952 | ©RT0 | ®B952 | ©RT0 | ©B952 | ©RT0 | ®B952 | ©RTO | ©B952

q Mirové nameésti sk 101 9.46 11.06 12.26 13.46
o Revolucni 101 9.48 11.08 12.28 13.48
3 Divadlo & 101 9.49 11.09 12.29 13.49
a HraniGar Gos'io 101 9.50 11.10 12.30 13.50
5 Poliklinika Guwsi 101 9.52 11.12 12.32 13.52
. Saldova & 101 9.53 11.13 12.33 13.53
7 Beethovenova &ivws 101 9.54 11.14 12.34 13.54
a Méstsky stadion &uos 101 9.55 11.15 12.35 13.55
q Bukov &uiows 101 9.56 11.16 12.36 13.56
0 Bukov rondel “#ws 101 9.57 11.17 12.37 13.57
11 Kpt. Jarose 101 9.58 11.18 12.38 13.58
. Dukelskych hrdinii & 101 9.59 11.19 12.39 13.59
B Na Kohouté & 101 10.00 11.20 12.40 14.00
7 Vseborice 101 10.01 11.21 12.41 14.01

® -

prestup na vlak

jede v sobotu

rT0 - Skoda 706 RTO
B952 - Karosa B952

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK

wo - moznost prestupu na MHD

-

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




923

licence: 595034

Vseborice - Pod Holoméfi - Severni Terasa - Mirova - Orlicka - Malatova - Mirové namésti - Divadlo - Bukov - Kpt. JaroSe - VSebofice

[ [/ J|_DOPRAVNIPODNIK g

.
@» Bl mésta Usti nad Labem a.s. B ustl
Platnost od 11.6.2022 do 11.6.2022

Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

okruzni linka pres Severni Terasu, Malatovu a centrum do vozovny Vseborice

www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz

- 2 6 0 1 18 2 26 30 31 38 0

Stanice ®B741 | ©B732 | ®lkarus | ©B741 | ©B732 | Olkarus | ®B741 | ©B732 | ®lkarus | ©B741 | ©B732
a Vseborice 101 10.17 [10.57 [11.37 [12.17 |12.57 |13.37 [14.17 |14.57
a Na Kohouté & 101 10.18 |[10.58 [11.38 [12.18 |12.58 |13.38 |14.18 |14.58
g Dukelskych hrdini 101 10.19 [10.59 [11.39 [12.19 |12.59 |13.39 [14.19 |14.59
a Kpt. JaroSe 101 10.20 |11.00 |[11.40 [12.20 |13.00 |13.40 |14.20 |15.00
3 Bukov rondel 101 10.22 [11.02 [11.42 [12.22 |13.02 |13.42 |[14.22 |15.02
. Pod Holoméfi ws 101 10.23 [11.03 [11.43 [12.23 |13.03 |13.43 |14.23 |15.03
. Bukov sanatorium ¥ws 101 10.25 |11.05 |11.45 |12.25 |13.05 |13.45 |14.25 |15.05
g Masarykova nemocnice »101 || ... 10.26 |[11.06 [11.46 [12.26 |13.06 |13.46 |14.26 |15.06
. Severni Terasa 101 || 8.28 9.08 9.48 |10.28 [11.08 |11.48 |12.28 |13.08 |13.48 |14.28 |15.08
e Gagarinova & 101 || 8.29 9.09 9.49 10.29 |11.09 [11.49 [12.29 |13.09 |13.49 |14.29 |15.09
x Vétra & 101 || 8.31 9.11 9.51 10.31 |11.11 |11.51 |12.31 |13.11 |13.51 [14.31 |15.11
. Mirova 101 || 8.32 9.12 9.52 10.32 [11.12 [11.52 [12.32 |13.12 |13.52 |14.32 |15.12
B Stavbafii 101 || 8.33 9.13 9.53 10.33 |11.13 |11.53 |12.33 |13.13 |13.53 |14.33 |15.13
n Orlicka & 101 || 8.35 9.15 9.55 10.35 [11.15 [11.55 [12.35 |13.15 |13.55 |[14.35 |15.15
- Stribrnicka & 101 || 8.36 9.16 9.56 10.36 |11.16 |11.56 [12.36 |13.16 |13.56 |14.36 |15.16
7 V Rokli & 101 || 8.37 9.17 9.57 10.37 |11.17 [11.57 [12.37 |13.17 |13.57 |14.37 |15.17
- Malatova 101 || 8.39 9.19 9.59 10.39 [11.19 [11.59 [12.39 |13.19 |13.59 [14.39 |15.19
- Stiibrnické nivy 101 || 8.40 9.20 10.00 |10.40 |[11.20 |12.00 |[12.40 |13.20 |14.00 |14.40 |15.20
T Dulce x= 101 || 8.43 9.23 10.03 [10.43 [11.23 [12.03 |12.43 |13.23 |[14.03 |[14.43 |15.23
. Mirové nameésti ws 101 || 8.46 9.26 10.06 |10.46 |11.26 |12.06 |12.46 |13.26 |14.06 |14.46 |15.26
o Revoluéni 101 || 8.48 9.28 10.08 [10.48 [11.28 [12.08 |12.48 |13.28 |14.08 |14.48
= Divadlo & 101 || 8.49 9.29 10.09 |10.49 |11.29 [12.09 [12.49 |13.29 |14.09 |14.49
- HraniGar Gusiio 101 || 8.50 9.30 10.10 |{10.50 |11.30 |12.10 |12.50 |13.30 |14.10 |14.50
. Poliklinika Guws# 101 || 8.52 9.32 10.12 |10.52 |11.32 [12.12 [12.52 |13.32 |14.12 |14.52
o Saldova & 101 || 8.53 9.33 10.13 [10.53 [11.33 [12.13 |12.53 |13.33 [14.13 |14.53
. Beethovenova & s 101 || 8.54 9.34 10.14 |10.54 [11.34 |12.14 |[12.54 |13.34 |14.14 |14.54
o0 Méstsky stadion &uos 101 || 8.55 9.35 10.15 [10.55 [11.35 [12.15 |12.55 |13.35 |14.15 |14.55
. Bukov & s 101 || 8.56 9.36 10.16 |10.56 |11.36 |[12.16 |[12.56 |13.36 |14.16 |14.56
- Bukov rondel s 101 || 8.57 9.37 10.17 |10.57 |11.37 |12.17 |12.57 |13.37 |14.17 |14.57
= Kpt. JaroSe 101 || 8.58 9.38 10.18 |10.58 |11.38 [12.18 [12.58 |13.38 |14.18 |14.58
™ Dukelskych hrdini & 101 || 8.59 9.39 10.19 [10.59 [11.39 [12.19 |12.59 |13.39 [14.19 |14.59
- Na Kohouté & 101 || 9.00 9.40 10.20 |11.00 |[11.40 |12.20 |13.00 |13.40 |14.20 |15.00
- Vseborice 101 || 9.01 9.41 10.21 |11.01 |11.41 [12.21 |13.01 |13.41 [14.21 |15.01

X - zastavka nebo spoj na znameni

ui - moznost prestupu na MHD
# - prestup na vlak

Ikarus - lkarus 280

B741 - Karosa B741

® - jede v sobotu

s - zastavka je v systému DUK
B732 - Karosa B732

& - zastavka je bezbariérové pristupna

I Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




